litteras crediriit esse falsas, ipsum recepit in fra-

Irem, a collatione beneficioruiu ejusdem ecclesia;

suspendentes. Ideoque discreiioni veslra per apo-

stolica scripta mandamus quatenus quod a nobis

senlenlialiter est statuluni faciatis per censuram

ecclesiaslicam appellalione remota firmiter obser-

vari. Tu denique, fraler episcope,super te ipso,ctc.
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Dalum Lalerani, xv Kal. Februarii, pontificaliis
nostri anno dccimoquinto.

CCXXIV.
ANDRE.EILLUSTRIREGIHUNGARIjE.

Danlur ei induciai,ad solvendumvolum.

(Lalerani, 111Non. Februarii.)
Ohlatisnobis ex parle tua petiiionibus, quanttim

cum Deopossumusgralo concurrentes assensu, ad

exseqiiendtim volum quo Doniino promisisti le ad

lerra sanclae subsidium profecltmim serenitati luce

triennium iiuliilgemus; infra quod sic le studeas

praparare ut ad magni regis obsequium lu, quasi
?ex magnus, magnificeproliciscens, dilationis in-
coinmodum subvenlioiiis commodilate reslaures,
et sequenli doceas apparatu le 11011ad voli dilatio-

nem emissi sed subventionem plenariam inducias

postulasse.Deprincipibus vero luis non pracessu-
ris te in subsidium terra sanctoe nil ad prasens

providimus siaiuendum, cum adhuc niliil certi de

ipsorum proposito teneamus; sed cum opporiuno

lempore fuerirnus requisiii, necessarium consilium

apponemus (190). Inter venerabiles aulem fratres

nostros Slrigoniensemet Colocensemarchiepiscopos
concordia grala nobis existit, cum non solum in-
ter eos, sed eliam quoslibet alios, sopiri velimus
conlentiones et lites. Unde cum, disponente Do-

niino, simus in sede justitioe constituti ei omnibus
in justilia debitores, neutri eoruin, si de jure suo

voluerint experiri, negare debemus quod postulai
ordojuris.

Dalum Laterani, iii Non. Februarii, ponlificatus
Dostrianno decimo quinlo.

CCXXV.
EIDESI.

De negolio episcopi Bambergensis.

(Laierani, in Non. Februaiii.)
Licet Bainbergensisepiscopus in multis offenderit,

nos tamen inlervenlu precum tuarum rigorem iu-
slitise (emperantes, venerabili fratri nostro Magtm-
linensi archiepiscopo,aposlolicaesedis legato noslris
damus lilleris in mandalis ut non procedal adversus

eiaiideui, sed inquisila super faclo ipsius, de quo
ei mandaviinus, plenarie veritatc, quidqnid inve-
nerit fideliter nobis scribere non posiponat, ut circa

ipsum secunduinquod expedieril procedamus : in

quo tusenon erimus deprecalionis inimemores; nisi
forsita') ipse suis excessibus inlercessoris affectum

impediat, et effectum intercessionis excludat.
Daltuu Laterani, m Non. Fehruarii, ponliflcatus